
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 62/2017 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 31 maja 2017 roku 
 

w sprawie  powołania  Komisji Przetargowej 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 t.j. z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 

2147 t.j. z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku  

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U.  

z 2014 r. poz. 1490 t.j.), zarządza się, co następuje : 

 

§1. Powołuje się Komisję Przetargową do spraw przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości 

gminnych oraz nieruchomości oddawanych w dzierżawę lub najem w następującym składzie: 

 

1. Przewodniczący Komisji – Artur Tusiński – Burmistrz Miasta Podkowa Leśna, 

2. Zastępca Przewodniczącego – Joanna Kacprowicz – Kierownik Referatu Infrastruktury 

Komunalnej, 

3. Członek  Komisji – Elżbieta Siedlecka - Inspektor Referatu Infrastruktury Komunalnej, 

4. Członek Komisji – Justyna Cierniak – Inspektor Referatu Infrastruktury Komunalnej, 

5. Członek Komisji – Joanna Oracka - Podinspektor Referatu Infrastruktury Komunalnej, 

6. Członek Komisji – Krystyna Ładyżyńska-Adamowicz – Miejski Konserwator ds. Zabytkowej 

Zieleni 

 

 

§2. Komisja wykonuje czynności związane z przeprowadzeniem przetargu w obecności  

co najmniej: Przewodniczącego lub Zastępcy Przewodniczącego i dwóch członków komisji w przypadku 

przetargu ustnego, Przewodniczącego lub Zastępcy Przewodniczącego i czterech członków komisji  

w przypadku przetargu pisemnego.  

 

 

§3. Komisja przeprowadza postępowanie przetargowe w trybie określonym w Rozporządzeniu Rady 

Ministrów w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości, natomiast na dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Miasta 

Podkowa Leśna zgodnie z Regulaminem Przetargów.  

 

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury Komunalnej Urzędu 

Miasta Podkowa Leśna. 

 

 

§5. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

/-/ 

Artur Tusiński 


